
GATEGORÍA

DATOS TÉCNICOS Argumentario

Mangueras

FICHA TÉCNICA PRODUCTO SAGOLA 

Manguera de aire multiusos 100 m

MODELO

Pintado aerográfico

APLICACIÓN

Dimensiones

Longitud

Rango de temperatura

Presión de trabajo

Presión de rotura

Diámetro interior

Diámetro exterior

Material (interior)

Material (exterior)

Color

Antiestática

8 x 15 mm.

100 m.

de -15 oC hasta +60 oC

20 Bar 

60 bar

 8 mm.

 15 mm.

Termocaucho

Poliéster

Azul

NO

NORMATIVA

97 / 23 / 
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